
Rozpis žáků u maturitní zkoušky

Střední průmyslová škola Česká Lípa, Havlíčkova 426

Třída: 4.D - IT  (rok nástupu 2021)
Předseda: Ing. Petra Kalinová
Místopředseda: Mgr. Gabriela Čechová
Třídní: Mgr. Hana Ulíková
Místnost: fyz1 - Učebna fyziky 1
pondělí  26. 5. 2025  dopoledne 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00

Jiří Adámek pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- SFW Fo,Ha,Vu
Nela Cyrusová pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- SFW Fo,Ha,Vu
Vojtěch Dobíhal pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- SFW Fo,Ha,Vu
Jan Hromádka pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- SFW Fo,Ha,Vu
Jan Dolenský pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- SFW Fo,Ha,Vu

Denní porada vyučujících:  12:15        

pondělí  26. 5. 2025  odpoledne 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

Jan Petr Folbrecht pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- SFW Fo,Ha,Vu
Ondřej Hamák pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- SFW Fo,Ha,Vu
Josef Marek Hlubuček pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- SFW Fo,Ha,Vu
Michael Juna pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- SFW Fo,Ha,Vu

Denní porada vyučujících:  16:15        

úterý  27. 5. 2025  dopoledne 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00

Ondřej Hampejs pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo,Ha,Vu
Filip Patrik Kredba pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo,Ha,Vu
Filip Matys pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo,Ha,Vu
Jakub Opolský pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo,Ha,Vu

Denní porada vyučujících:  11:15        

úterý  27. 5. 2025  odpoledne 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

Karolína Gamrotová pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- SFW Fo,Ha,Vu pr.- ANJ Vh/Sl/
Martin Habenicht pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- SFW Fo,Ha,Vu pr.- ANJ Vh/Sl/
Jiří Pokorný pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- SFW Fo,Ha,Vu pr.- ANJ Vh/Sl/
Josef Plachý pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- SFW Fo,Ha,Vu pr.- ANJ Vh/Sl/
Jakub Uhlíř pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- SFW Fo,Ha,Vu pr.- ANJ Vh/Sl/

Denní porada vyučujících:  17:30        

středa  28. 5. 2025  dopoledne 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00

Roman Hudeček pr.- SFW Fo,Ha,Vu pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- HWR Bt/Ha/
Lukáš Janoušek pr.- SFW Fo,Ha,Vu pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- HWR Bt/Ha/
Jakub Stieranka pr.- SFW Fo,Ha,Vu pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- HWR Bt/Ha/
Matěj Svoboda pr.- SFW Fo,Ha,Vu pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- HWR Bt/Ha/
Martin Pačes pr.- SFW Fo,Ha,Vu pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- HWR Bt/Ha/

Denní porada vyučujících:  12:00        

středa  28. 5. 2025  odpoledne 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00

Daniel Plachý pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo,Ha,Vu
Jan Ulrich pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo,Ha,Vu
David Vobruba pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo,Ha,Vu
Adam Fiala pr.- CJL Jo/Ce/ pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo,Ha,Vu

Denní porada vyučujících:  15:45        

čtvrtek  29. 5. 2025  dopoledne 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00

Josef Marek Hlubuček pr.- MP Bt/Ka/
Jiří Pokorný pr.- MP By/Bt/
Filip Patrik Kredba pr.- MP Fo/Ha/
Matěj Svoboda pr.- MP Fo/Ha/
Michael Juna pr.- MP Ha/Mo/
Vojtěch Dobíhal pr.- MP Ka/Fl/
Jan Ulrich pr.- MP Ka/Fl/
Josef Plachý pr.- MP Ul/Fi/
Karolína Gamrotová pr.- MP Ul/Fo/
Nela Cyrusová pr.- MP Fl/Vt/

Denní porada vyučujících:  12:25        
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čtvrtek  29. 5. 2025  odpoledne 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

Jan Petr Folbrecht pr.- MP Vu/Kz/
Jan Hromádka pr.- MP Vu/Vt/
Jan Dolenský pr.- MP Vu/Ul/
Jakub Opolský pr.- MP Vt/Fo/
Jakub Stieranka pr.- MP Vt/Fo/
Jakub Uhlíř pr.- MP Vt/Ha/
Adam Fiala pr.- MP Vt/Fl/
Lukáš Janoušek pr.- MP Vt/Ka/

Denní porada vyučujících:  16:35        

pátek  30. 5. 2025  dopoledne 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00

Ondřej Hampejs pr.- MP Vo/Ny/
Roman Hudeček pr.- MP Ul/Fl/
Filip Matys pr.- MP Ul/Fl/
Martin Pačes pr.- MP Vt/Ul/
Daniel Plachý pr.- MP Vt/Ul/
Ondřej Hamák pr.- MP Ha/Ch/
Martin Habenicht pr.- MP Fo/Vu/
Jiří Adámek pr.- MP Fo/Ve/
David Vobruba pr.- MP Fo/Mo/

Denní porada vyučujících:  11:55        


